
ZARZĄDZENIE NR 193/2021 
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żarów na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z poźn. zm.), art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10 Uchwały Nr XXV/187/2020 Rady 
Miejskiej w Żarowie z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żarów na rok 
2021 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przesunięcia środków w obrębie działów w zakresie wydatków bieżących zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia środków z rezerwy ogólnej zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Plan budżetu po zmianach na dzień 31 grudnia 2021 r. wynosi: 

- po stronie dochodów: 77.468.193,31 zł, 

- po stronie wydatków: 79.043.083,31 zł. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 55882712-AF3D-4752-890D-02F654D98EA0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 193/2021
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 31 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 459 490,00 0,00 459 490,00

71035 Cmentarze 304 490,00 0,00 304 490,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 750,00 -150,00 2 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 300,00 150,00 11 450,00

758 Różne rozliczenia 183 485,80 -7 000,00 176 485,80

75818 Rezerwy ogólne i celowe 181 985,80 -7 000,00 174 985,80

4810 Rezerwy 181 985,80 -7 000,00 174 985,80

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 008 594,75 7 000,00 15 015 594,75

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 882 800,00 140,00 3 882 940,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 5 200,00 140,00 5 340,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 594 412,68 500,00 594 912,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 176,84 500,00 8 676,84

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 961 371,00 7 000,00 968 371,00

4260 Zakup energii 476 871,00 7 000,00 483 871,00

90095 Pozostała działalność 557 965,00 -640,00 557 325,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 612,00 388,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 000,00 -1 028,00 20 972,00

Razem: 79 043 083,31 0,00 79 043 083,31

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 55882712-AF3D-4752-890D-02F654D98EA0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie  

 Niniejszym zarządzeniem dokonuje się następujących zmian w planie wydatków: 

 Rozwiązuje się rezerwę ogólną zmniejszając plan wydatków w rozdziale 75818 w § 4810 o kwotę 7.000 zł 
oraz zwiększając plan wydatków Urzędu Miejskiego w Żarowie w rozdziale 90015 w § 4260 o kwotę 7.000 na 
oświetlenie uliczne miasta i gminy. 

 W rozdziale 71035 w § 4110 zmniejsza się o kwotę 150 zł plan wydatków zabezpieczony na składki na 
ubezpieczenie społeczne,  

- w rozdziale 71035 w § 4170 zwiększa się plan wydatków o kwotę 150 zł na nadzór nad cmentarzem 
w Wierzbnej i Żarowie, 

- w rozdziale 90002 w § 4100 zwiększa się plan wydatków o kwotę 140 zł na pokrycie kosztów wynagrodzeń 
prowizyjnych dla inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,  

- w rozdziale 90004 w § 4110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 500 zł na składki na ubezpieczenie 
społeczne, 

- w rozdziale 90095 w § 4040 zwiększa się plan wydatków o kwotę 388 zł na dodatkowe wynagrodzenie roczne 
(korekta planu),  

- w rozdziale 90095 w § 4210 zmniejsza się o kwotę 4.006,52 zł plan wydatków zabezpieczony na doposażenie 
placów zabaw,  

- w rozdziale 90095 w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę  4.006,52 zł na „Doposażenie placu zabaw” - 
FS wsi Siedlimowice,  

- w rozdziale 90095 w § 4110 zmniejsza się o kwotę 1.028 zł plan wydatków zabezpieczony na składki na 
ubezpieczenie społeczne. 

Id: 55882712-AF3D-4752-890D-02F654D98EA0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	 
	Uzasadnienie

